П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
ДУМЫ СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

Об утверяедении членов Общественной
Ставропольского края

палаты

П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

1. У твердить членами Общественной палаты Ставропольского края:

Губенко О лега Вячеславовича
К орнееву М арию  Дмитриевну
Куртвили Олесю Владимировну
Л еонтьева Андрея Ивановича
Л уковку Евгения Александровича
М ирзаеву Эльвиру Ф армановну
М ихайленко Виталия Ивановича
Н ефетиди Георгия Олеговича
П ащ енко А лексея Александровича
Ф унду Ю рия Ю рьевича.

вда". 3 ' ° ПублИК0вать наст°ящ ее постановление в газете "Ставропольская пра-

польского края.кого 3 BHTb НаСТ0ЯЩее постановление в Общественную палату Ставро-

1 . V- ш ьрополь
28 ноября 2019 года
№  1634-VI ДСК

Г .в . Ягубов